A título informativo la cantidad estimada promedio a trasladar por viaje es de 6 personas, 
sin perjuicio de lo cual el oferente deberá ajustar su oferta a la cantidad estipulada en las ET.  

El presupuesto estimado para la totalidad de la prestación del servicio, es de DÓLARES 
ESTADOUNIDENSES DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS (USD 271.200,00).  

Todo de acuerdo al presente Pliego de Bases y Condiciones, Especificaciones Técnicas y Circulares 
que emita la C.T.M. antes de la fecha de apertura de las ofertas, a las que los oferentes deberán 
ajustarse. 

A efectos de interpretar el presente Pliego, las Condiciones Particulares (CALP) priman sobre